

# KOK Holding ApS

Møgelbakken 5, 8520 Lystrup

CVR-nr. 26 15 91 64

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Anders Kok  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KOK Holding ApS Møgelbakken 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 26 15 91 64
	Stiftet: 30. maj 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Kok
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Biogan A/S, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Q-Organic ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede datter- og associerede selskaber, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver anden aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.416 t.kr. mod 6.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>597.834</b>	<b>580.272</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.409	-164.592
<b>Driftsresultat</b>	<b>429.425</b>	<b>415.680</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.376.579	5.026.584
1 Andre finansielle indtægter	985.452	1.172.222
Øvrige finansielle omkostninger	-80.826	-77.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.710.630</b>	<b>6.536.644</b>
2 Skat af årets resultat	-294.325	-332.396
<b>Årets resultat</b>	<b>6.416.305</b>	<b>6.204.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	6.359.805	6.148.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.416.305</b>	<b>6.204.248</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.138.361	7.925.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.138.361</u>	<u>7.925.090</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.122.399	7.745.820
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.122.400</u>	<u>7.745.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.260.761</u></b>	<b><u>15.670.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.547	74.520
Tilgodehavende selskabsskat	926.563	528.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.517.472	1.431.958
Tilgodehavender i alt	<u>2.709.582</u>	<u>2.035.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.778.598	9.205.626
Værdipapirer i alt	<u>9.778.598</u>	<u>9.205.626</u>
Likvide beholdninger	15.418.349	11.777.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.906.529</u></b>	<b><u>23.018.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.167.290</u></b>	<b><u>38.689.463</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.390.680	5.390.680
Overført resultat	37.537.344	31.177.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.109.524</b>	<b>36.748.519</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	519.617	474.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>519.617</b>	<b>474.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.414.655	1.374.315
Anden gæld	113.494	81.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.149	1.466.044
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.538.149</b>	<b>1.466.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.167.290</b>	<b>38.689.463</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for op- skrivninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.390.680	31.177.539	55.300	36.748.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.359.805	56.500	6.416.305
	<b>125.000</b>	<b>5.390.680</b>	<b>37.537.344</b>	<b>56.500</b>	<b>43.109.524</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Biogan A/S	33.662	73.101
Udbytte, porteføljeaktier	378.818	52.387
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	572.972	1.045.810
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>924</u>
	<b><u>985.452</u></b>	<b><u>1.172.222</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	248.820	303.358
Årets regulering af udskudt skat	44.717	28.621
Regulering af tidligere års skat	0	-600
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	788	1.017
	<b><u>294.325</u></b>	<b><u>332.396</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.462.936	9.462.936
Tilgang i årets løb	<u>381.680</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>9.844.616</u></b>	<b><u>9.462.936</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.537.846	-1.373.254
Årets afskrivninger	<u>-168.409</u>	<u>-164.592</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.706.255</u></b>	<b><u>-1.537.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>8.138.361</u></b>	<b><u>7.925.090</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.328.556	1.328.556	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.328.556</b>	<b>1.328.556</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	6.417.264	5.390.680	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.376.579	5.026.584	
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>7.793.843</b>	<b>6.417.264</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.122.399</b>	<b>7.745.820</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Biogan A/S, Aarhus	100 %	9.122.399	5.376.579
		<b>9.122.399</b>	<b>5.376.579</b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-999.999	-999.999	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-999.999</b>	<b>-999.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Q-Organic ApS	Odense	50 %	
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.			

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.